
Zápis z 2. schůze Komise pro rozhodčí ČŽL

Datum: 6. 12. 2016 
Místo konání: Pitomá kavárna, Smíchov

Přítomni:
Pavel Urban předseda Komise pro rozhodčí
Eva Chudlařská člen Komise pro rozhodčí
Bohdan Fuka člen Komise pro rozhodčí

Projednáno: 
1. Všichni tři členové doplnili potřebné dokumenty k účasti na mistrovství světa 2017.
Nakonec se zapojila také další držitelka černé licence Lenka Pešková. Komise její žádost 
přijala a za ČŽL ji předala zástupci FIL.
Hlasování: pro - 3, proti - 0, zdržel se – 0

2. Bezprostředně po schůzi komise proběhlo 2. řádné školení pro halovou soutěž WILL. 
Každé další školení po dvou řádných termínech k dané soutěži je i v aktuální sezoně 
zpoplatněno částkou 100 korun a musí ho vést rozhodčí s černou licencí (stále tak platí 
ustanovení z 9. schůze předchozí Komise pro rozhodčí z 13. 12. 2015).
Hlasování: pro - 3, proti - 0, zdržel se – 0

3. Člen komise Bohdan Fuka předloží během ledna návrh úpravy licencí tak, aby nejvyšší 
tuzemská licence (černá) odpovídala nejvyšší licence na úrovni ELF. Kvůli snadnější 
koordinaci při vysílání rozhodčích na mezinárodní akce a komunikaci s rozhodcovskými 
orgány ELF a FIL se sladí také další licence s těmi, jak jsou nastaveny na úrovni ELF.
Hlasování: pro – 3, proti – 0, zdržel se – 0

4. Komise pro rozhodčí zajistila základní set pro začínající rozhodčí. Na každé akci 
pořádané ČŽL či jiných turnajích bude k dispozici erární krabice s dresy, kartami, šátky i 
píšťalkami, od každého 3 kusy. Celou tuto výbavu bude mít u sebe členka komise Eva 
Chudlařská. Vybavení poskytne pořadateli dané akce proti podpisu. Pořadatel po akci 
zajistí vrácení výbavy Evě v plném počtu, jak ji před akcí převzal.

Na nákup zmiňovaného vybavení byly použity finance z dodatečných školení rozhodčích, 
které má Komise pro rozhodčí k dispozici.
Hlasování: pro – 3, proti – 0, zdržel se – 0

V Praze, 6. 12. 2016

Zapsal: Pavel Urban, předseda Komise pro rozhodčí


